
  

 

 

 

 

2024 

PAVASARIS ŠVEICĒ  
 

 

   08.05. – 14.05. 7 dienas EUR 1160 

diena, maršruts     notikumi, apskates objekti 

trešdiena, 08.05. 

Riga – Milano – Como 

 
***viesnīca pie Komo 

• 13:55 tikšanās Rīgas starptautiskajā lidostā (iepretim airBaltic biļešu kasēm un birojam)  

• 15:55 - 17:40 airBaltic lidojums Rīga – Milāna 

• transfērs uz viesnīcu pie Komo 

• vakara pastaiga Komo 

ceturtdiena, 09.05. 

Como - Bellincon  - 

Lihtenšteina – 
Bachenbulach 

 

 

 

***viesnīca  

Bahenbulahā 

• Belinzonā – pilsēta atrodas stratēģiskā vietā, kur ieleja sašaurinās ceļā uz Sv. Gotharda, 

Sanbernardino un Lukomagno Alpu pārejām. Gleznainie laukumi, pagalmi, neoklasicisma itāļu 

stila teātris un simpātiski atjaunotās vecās ēkas, bagātīgi dekorētās patriciešu mājas un skaistās 

baznīcas liecina par Lombardijas pilsētas bagāto vēsturi un kultūru. Tomēr aiz viduslaiku 

pilsētas askētiskā šarma slēpjas visa mūsdienu tikšanās vietas dinamiskā dzīve 

• Eiropas pundurvalsts Lihtenšteina. Lihtenšteina ir vieta, kur pašā Eiropas vidū var atrast 

neskartu dabu. Kartē Lihtenšteinu kārtīgi var ieraudzīt tikai ar lupu, taču tā kļuvusi par 

modernu industrijas, pakalpojumu un tūrisma zemi. Virs galvaspilsētas Vaducas paceļas firstu 

pils, kas parāda Lihtenšteinu gan kā monarhiju, gan kā demokrātisku valsti 

piektdiena, 10.05. 
Bachenbulach – 

Schaffhauzen – Mainau - 
Bachenbulach 

 

***viesnīca  

Bahenbulahā 

• Reinas ūdenskritums tiek uzskatīts par varenāko Eiropā. Ūdenskritumu var sadzirdēt jau no 

liela attāluma un vislabāk straumes spēku var sajust, piebraucot ar laiviņu tā mutuļojošajā viducī 

• Mainavas sala – paradīze tiem, kuri mīl ziedus, kokus, eksotiskus augus. Bādenes lielhercogs 

Frīdrihs I 19. gs. no saviem ceļojumiem pārveda dažādus tropiskus augus, kurus iestādīja uz 

salas. Katram gadalaikam ir sava burvība, kuru šeit atspoguļo augi. Bodenes ezers (Bodensee), 

sava lieluma dēļ saukts arī par Švābu jūru, pieder Vācijai, Austrijai un Šveicei. Ezers ir lielākā 

Viduseiropas dzeramā ūdens krātuve 

sestdiena, 11.05. 

Bachenbulach – Bern - 

Gruyere - Bachenbulach 

 ***viesnīca Bahenbulahā 

• Berne – Šveices galvaspilsēta ar labi saglabājušos vecpilsētu. Pilsētas simbols ir lācis – īsti lāči 

jau vairākus gadsimtus apskatāmi pašā pilsētas centrā. Bernei raksturīgas arī daudzas strūklakas, 

1530. gadā celtais Laika zvanu tornis un Alberta Einšteina māja-muzejs 

• Gruyere – rajons, kur izgaršojami šokolādes saldi un siera sātīgi pārsteigumi   

svētdiena, 12.05. 

Bachenbulach – Zürich 

- Titlis - Stans 

 
 

 
 

 

***viesnīca pie Stans  

• Cīrihe – Šveices metropole Limmates upes krastos, viens no pasaules vadošajiem finanšu     

centriem par spīti relatīvi mazajam iedzīvotāju skaitam. Neskatoties uz dārdzību un ekstravaganci, 

Cīrihe atzīta par vienu no tām pasaules pilsētām, kurā dzīve ir viskvalitatīvākā. Cīrihe lepojas ar 

seno vēsturi, perfekto transporta sistēmu, lielāko viduslaiku pulksteni St. Pētera baznīcas fasādē, 

vērtīgajām  muzeja krātuvēm un augstvērtīgo dzeramo ūdeni – ņem no kuras strūklakas vēlies …. 

un tādu pilsētā ir ~ 1200! 

• Titlis (3020 m) nogāzēs iespējams vai nu doties kādā no daudzajām kalnu takām vai arī mesties 

vēl neizbaudītajā – ar Ice Flyer vizināties pāri šejienes apjomīgā ledāja plaisām, pāriet 

izaicinošajam 500 m virs bezdibeņa iekārtajam gaisa tiltam Titlis Cliff Walk 

pirmdiena, 13.05. 

Stans - Interlcken – 

Stans 
 

 

 
*** viesnīca pie Stans  

• Trimmelbaha ūdenskritumi pie Lauterbrunnas ir vienīgie pieejamie ledāju ūdenskritumi kalna 

iekšienē. Ūdens nāk no augstajām četrtūkstošnieku virsotnēm un krīt 10 kaskādēs  

• Āres aiza ir 1400 m gara un 200 m dziļa. Šis dabas brīnums sācis veidoties ledus laikmetā, bet 

vēlāk šo procesu turpinājuši oļi un ūdens. Gar aizas malu ierīkota gājēju taka, kura nodrošina 

ērtu un samērā vieglu pastaigu gar Āres upes krastu 

• Interlakena – starpezeru skaistumkaraliene, šķiet, ka te par savu pienākumu pagrozīties 

uzskata jebkurš Šveices viesis 



otrdiena, 14.05. 

Stans – Luzern -  
Zürich- Rīga 

 

 

 

 

• Lucerna – tūristu iemīļota Centrālšveices pilsēta Firvaldštates ezera krastā ar šaurām ieliņām, 

kuras dažviet var būt tukšas un klusas, bet turpat netālu cilvēku pārpilnas. Īpaša sajūta rodas,  

ejot pār Kapelas un Pelavu tiltiem – tie ir senākie koka tilti Eiropā! Firvaldštates ezera 

(Vierwaldstättersee) nosaukums cēlies no tā krastos esošajiem četriem mežu kantoniem - Ūrī, 

Untervaldenes, Švīces un Lucernas. Līkumotajam, fjordam līdzīgajam ezeram ir vairāk nekā  

160 kilometru gara krasta līnija., tas atrodas aptuveni 434 metru augstumā virs jūras līmeņa un  

ir ceturtais lielākais ezers Šveicē 

• transfērs uz Cīrihes lidostu. 18:50 - 22:15 airBaltic lidojums Cīrihe – Rīga 

  

Iespējamās papildizmaksas  

piemaksa, ja vēlaties vienvietīgu istabu viesnīcās EUR 260 

piemaksa par papildvietu autobusā EUR 150 
 

 

Ceļazīmes cenā ietilpst  

• airBaltic lidojumi Rīga – Milāna; Cīrihe - Rīga, lidostu nodokļi, 

 nododamā bagāža 23 kg, rokas - 8 kg, ēdināšana nav iekļauta; 

•  tūrisma klases autobuss ceļojuma laikā; 

•  7 naktis viesnīcās divvietīgās istabās (atbilstoši maršruta aprakstam)  

ar dušu/WC, brokastis; 

•  IMPRO grupas vadītāja – gida pakalpojumi; 
• ceļojuma apdrošināšana ar COVID-19 segumu (ceļojuma atcelšanas 

risks darbojas līdz 75 gadu vecumam). Lūgums noformēt un ņemt līdzi 

arī Eiropas veselības apdrošināšanas karti (EVAK), ar kuru medicīnas 

pakalpojumus bieži iespējams saņemt ātrāk un vienkāršāk!  

              

 Ceļazīmes cenā neietilpst  

• sabiedriskā transporta izmaksas, pusdienas, vakariņas;            
• ieejas maksa ceļojuma programmā minētajos apskates objektos   

 

 Iespējamās papildizmaksas (2023. gada cenas) CHF* 

Reinas ūdenskritums 20 

Mainavas sala 22 

Āres aiza 12 

Šokolādes muzejs 15 

Trimmelbahas ūdenskritums 15 

pacēlājs Titlis 96 

vilcieniņš Lihtenšteinā 12 

*valūtas kurs 1 EUR = ~1 CHF 
 

Pieteikšanās ceļojumam 

avanss otrā iemaksa pilna summa 

EUR 300 līdz 08.02. EUR 450 līdz 08.04. 

•  ja minētās iemaksas nav izdarītas laikus, IMPRO patur tiesības 

 jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot  
 

Atteikšanās no ceļojuma 

atteikšanās datums līdz 08.02. pēc 08.02. pēc 08.08. 

zaudētā summa EUR 150 EUR 400 visa summa 

• iemaksāto summu līdz 26.04. var pāradresēt citai personai, kura  

vēlas doties minētajā ceļojumā  
 

                  

                    Ceļojumam nepieciešamie dokumenti  

LR pilsoņa pase/ID karte vai nepilsoņa pase, kas ir derīga  

līdz ceļojuma beigām.  
 

Uzmanību! Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai  

ceļojuma cenā ir pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros nodokļu un  

nodevu izmaiņu gadījumos, ka arī citu apstākļu ietekmē, kas nav  

atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja 

 
 

  

 

IMPRO 

RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122  

tālrunis: 67221312, fakss: 67221256 

e-pasts: impro@impro.lv 

www.impro.lv 

 
www.draugiem.lv/impro 

 
www.facebook.com/improcelo 

 
www.twitter.com/impro_celo 

 

https://lv.wikipedia.org/wiki/%C5%AAr%C4%AB
https://lv.wikipedia.org/w/index.php?title=Untervaldene&action=edit&redlink=1
https://lv.wikipedia.org/wiki/%C5%A0v%C4%ABce
https://lv.wikipedia.org/wiki/Lucerna_(kantons)

